АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

03. 2018г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

W -

г. Кизилюрт

№ 39

Об утверждении состава Общественного Совета
для оценки качества работы муниципальных учреждений МР «Кизилюртовский

район», оказывающих социальные услуги населению в сферах образования и
культуры

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от
13.08.2015г. №239 «О независимой оценке качества оказания услуг организациями в
сфере культуры, социального обслуживания, охраны-здоровья и образования»
постановляю:

1. Внести изменение в постановление от 13.05.2016г. №52 «О создании
Общественного Совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг
организациями социального обслуживания, расположенными на территории
Кизилюртовского района»:

приложение №1 «Состав Общественного Совета для оценки качества работы
муниципальных учреждений МР «Кизилюртовский район», оказывающих
социальные услуги населению в сферах образования и культуры» утвердить в новой
прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР
«Кизилюртовский район» от 05.06.2017г. №55 «О внесении изменений в
постановление администрации района от 13.05.2016г. №52».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
МР «Кизилюртовский район».

Врио главы М.Т. Алисултанова

Приложение
к постановлению администрации

МР «Кизилюртовский район»
отсЖ ОЗ. 2018г. № 33

«  Приложение №1
к постановлению администрации

от 13.05.2016г. №52
Состав

Общественного Совета для оценки качества работы муниципальных
учреждений МР «Кизилюртовский район», оказывающих социальные услуги

населению в сферах образования и культуры

Гитинов Пирахма Магомедович

Нуридинов Анасгаджи Гусендибирович

Мухумалиев Гаджимурад Хайрулаевич

Гаджиев Магомедхабиб Камилович

Джамалдинов Садам Магомедхабибович

Магомедов Муса Магомедович

Магомедов Надирбег Асхабович

Муталибов Али Исаевич

Савдатов Ильяс Магомедбасирович

Сурхаев Магомед Абузаидович

»

- пенсионер, председатель Общественного
Совета, житель с. Султанянгиюрт

- безработный, заместитель председателя
Общественного Совета, житель с.
Султанянгиюрт

- пенсионер, секретарь Общественного Совета,
житель с. Комсомольское

- общественный деятель, Член молодежного
парламента МР «Кйзилюртовский район,
житель с.Зубутли-Миатли

- безработный, житель с. Зубутли-Миатли

- безработный, житель с. Нижний -  Чирюрт

- пенсионер, житель с. Стальское

- предприниматель, житель с.Кироваул

- безработный, житель с. Зубутли-Миатли

- рабочий СПК, житель с. Новый Чиркей

Управделами 3.0. Магомедова